
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas vzniku / ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

13.1.2017 0:0:00 - 13.1.2017 23:59:59

Problémy jednotky:

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

242458032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Domažlice, Kdyně, Koráb 13.1.2017 10:00:25 U obce Koráb dobrovolní hasiči z Kdyně odstranili ze 
silnice padlý strom.

13.1.2017 10:00:52/

Kdyně

242500032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Domažlice, Horšovský Týn, Horšov 29 13.1.2017 13:45:56 V obci Horšov jednotky HZS Domažlice a SDH Horšovský 
Týn odstranily ztrouchnivělý strom, který hrozil pádem na 
RD.

13.1.2017 13:46:11/

Stanice Domažlice

Stanice Staňkov Nedojela

Horšovský Týn

KlatovyOkres

242403032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Obytce, Obytce 13.1.2017 6:53:38 U obce Obytce hasiči z Klatov odstranili ze silnice padlý 
strom.

13.1.2017 6:54:00/

Stanice Klatovy

242429032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Červené Poříčí, Červené Poříčí 13.1.2017 8:26:21 U Červeného Poříčí vyjeli hasiči z Přešic odstranit nahnutý 
strom. Strom ale nehrozil pádem. Jeho odstranění si zajistí 
majitel pozemku sám.

13.1.2017 8:26:31/

Stanice Přeštice

242519032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Sušice, Volšovy 13.1.2017 17:04:05 Ve Volšovech místní jednotka SDH zlikvidovala strom, 
který se nebezpečně nakláněl nad silnicí.

13.1.2017 17:04:05/

Volšovy

Plzeň-městoOkres

242465032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Skvrňany, Na 
Bušinách

13.1.2017 10:45:35 V Plzni Skvrňanech hasiči z PS Střed odstranili polámané 
větve.

13.1.2017 10:45:45/

Stanice Plzeň Střed

242494032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-město, Štěnovický Borek, Nebílovský Borek 13.1.2017 13:20:23 U Nebílovského Borku hasiči z PS Plzeň Slovany odstranili 
z vozovky padlý strom.

13.1.2017 13:20:33/

Stanice Plzeň Slovany

Plzeň-jihOkres

242407032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-jih, Soběkury, Horušany 13.1.2017 7:07:20 Mezi obcemi Merklín a Horušany hasiči z Přeštic odstranili 
ze silnice polámané větve. 

13.1.2017 7:07:29/

jakoubkovaTisk: Přihlášen:16.1.2017 15:32 1 5Strana /



Stanice Přeštice

242417032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-jih, Příchovice, Kucíny 13.1.2017 7:54:27 U obce Kucíny hasiči z Přeštic odstranili ze silnice padlý 
strom.

13.1.2017 7:54:34/

Stanice Přeštice

242422032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-jih, Přeštice, Žerovice 13.1.2017 8:10:45 U Žerovic hasiči z PS Přeštice odstranili ze silnice padlý 
strom.

13.1.2017 8:10:50/

Stanice Přeštice

242430032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-jih, Merklín, Merklín 13.1.2017 8:44:25 U Merklína místní dobrovolní hasiči odstranili dva stromy. 
Jeden strom padl na sloup tel. vedení a došlo k vyháknutí 
kabelu. O situaci byl informován správce sítě.

13.1.2017 8:45:01/

Merklín

242454032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-jih, Čížkov, Přešín 13.1.2017 9:44:39 U obce Přešín odstranili hasiči z Nepomuku ze silnice 
padlý strom.

13.1.2017 9:44:44/

Stanice Nepomuk

242456032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-jih, Kasejovice, Podhůří 13.1.2017 9:46:01 U obce Podhůří dobrovolní hasiči z Kasejovic odstranili 
strom, který se nebezpečně nakláděl do silnice.

13.1.2017 9:46:13/

Kasejovice

242460032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-jih, Blovice, Blovice, Ke Štítovu 13.1.2017 10:07:11 U Blovic místní dobrovolní hasiči odstranili ze silnice 
polámané větve.

13.1.2017 10:07:29/

Blovice

242484032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-jih, Neurazy, Soběsuky 13.1.2017 12:48:14 U obce Soběsuky hasiči z Nepomuku odstranili z vozovky 
popadané stromy.

13.1.2017 12:48:22/

Stanice Nepomuk

242501032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-jih, Dobřany, Dobřany 13.1.2017 13:48:18 V Dobřanech místní dobrovolní hasiči odstranili z vozovky 
padlý strom.

13.1.2017 13:48:21/

Dobřany

Plzeň-severOkres

242398032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-sever, Třemošná, Záluží 13.1.2017 6:34:07 U Záluží hasiči z PS Plzeň Košutka odstranili ze silnice 
padlý strom.

13.1.2017 6:34:18/

Stanice Plzeň Košutka

242418032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-sever, Úněšov, Podmokly 13.1.2017 7:54:44 Na hlavním tahu Plzeň - KV u odbočky na Podmokly 
dobrovolní hasiči z Úněšova odstranili ze silnice padlý 
strom.

13.1.2017 7:54:55/

Úněšov

242437032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-sever, Mladotice, Mladotice 13.1.2017 8:59:50 Mezi Mladoticemi a Kralovicemi hasiči z Plas odstranili 
zlomený strom, který hrozil pádem na silnici.

13.1.2017 8:59:56/

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas vzniku / ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období: 13.1.2017 0:0:00 - 13.1.2017 
23:59:59

Plzeňský

Problémy jednotky:

jakoubkovaTisk: Přihlášen:16.1.2017 15:32 2 5Strana /



Stanice Plasy

242441032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-sever, Ledce, Ledce 13.1.2017 9:08:13 Před obcí Ledce hasiči z PS Plzeň Košutka odstranili ze 
silnice padlý strom.

13.1.2017 9:08:16/

Stanice Plzeň Košutka

242475032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-sever, Vejprnice, Vejprnice, Lesní 13.1.2017 11:55:53 Ve Vejprnicích místní jednotka SDH odstranila ze silnice 
vyvrácený strom.

13.1.2017 11:56:02/

Vejprnice

RokycanyOkres

242449032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Rokycany, Nové Město, Pod Žďárem, Příbramská 
911

13.1.2017 9:34:28 V Rokycanech hasiči odstranili strom, který se nebezpečně 
nakláněl nad silnicí.

13.1.2017 9:34:35/

Stanice Rokycany

242466032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Rokycany, Raková, Raková 2 13.1.2017 10:55:19 V obci Raková hasiči z Rokycan odstranili strom, který 
poškodil hradbu kolem chaty.

13.1.2017 10:55:25/

Stanice Rokycany

TachovOkres

242409032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Tachov, Chodský Újezd, Chodský Újezd 13.1.2017 7:19:49 U Chodského Újezdu hasiči z Tachova odstranili ze silnice 
padlý strom.

13.1.2017 7:20:01/

Stanice Tachov

242410032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Tachov, Tachov, Prokopa Velikého 13.1.2017 7:20:43 V Tachově v ulici Prokopa Velikého hasiči odstranili ze 
silnice padlý strom.

13.1.2017 7:22:17/

Stanice Tachov

242414032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Tachov, Kostelec, Kostelec 13.1.2017 7:49:53 V Kostelci hasiči ze Stříbra odstranili  strom, který hrozil 
pádem na silnici.

13.1.2017 7:50:09/

Stanice Stříbro

242416032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Tachov, Konstantinovy Lázně, Břetislav 13.1.2017 7:53:50 U obce Břetislav dobrovolní hasiči z Konstantinových Lázní 
odstranili ze silnice padlý strom.

13.1.2017 7:54:45/

Konstantinovy Lázně

242423032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Tachov, Bor, Vysočany 13.1.2017 8:13:57 Ve Vysočanech jednotky HZS Tachov a SDH Bor odstranili 
z drátů el. napětí a telefonního kabelu zlomený strom.

13.1.2017 8:15:54/

Stanice Tachov

Bor

242427032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Tachov, Bezdružice, Bezdružice 13.1.2017 8:16:28 U Bezdružic dobrovolní hasiči z Konstantinových Lázní 
odstranili ze silnice padlý strom.

13.1.2017 8:17:10/

Konstantinovy Lázně

242432032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Tachov, Částkov, Maršovy Chody 13.1.2017 8:45:38 U obce Maršovy Schody dobrovolní hasiči z Částkova 
odstranili ze silnice padlý strom.

13.1.2017 8:45:44/

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas vzniku / ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období: 13.1.2017 0:0:00 - 13.1.2017 
23:59:59

Plzeňský

Problémy jednotky:

jakoubkovaTisk: Přihlášen:16.1.2017 15:32 3 5Strana /



odstranili ze silnice padlý strom.

/

Částkov

242434032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Tachov, Stráž, Bonětice 13.1.2017 8:56:02 U obce Bonětice dobrovolní hasiči ze Stáže odstranili ze 
silnice padlý strom.

13.1.2017 8:56:20/

Stráž (TC)

242442032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Tachov, Bor, Kurojedy 13.1.2017 9:10:37 Dopravu mezi obcemi Nová Hospoda a Kadrnožka 
uzavřely stromy, které se nahýbaly nad silnicí tak, že se 
pod nimi nedalo projet. Kácení stromů zajistila jednotka 
SDH Bor a správce lesa, který pověřil skupinu těžařů. 

13.1.2017 9:10:59/

Bor

242443032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Tachov, Planá, Vysoké Sedliště 13.1.2017 9:18:54 Před obcí Vysoké Sedliště dobrovolní hasiči z Plané 
odstranili ze silnice padlý strom.

13.1.2017 9:19:54/

Planá

242452032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Tachov, Prokopa Velikého 13.1.2017 9:44:23 V Tachově hasiči odstranili strom, který padl do kabelů tel. 
sítě. K jejich poškození nedošlo.

13.1.2017 9:44:48/

Stanice Tachov

242457032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Tachov, Lesná, Lesná 13.1.2017 9:47:14 U obce Lesná dobrovolní hasiči z Tachova odstranili ze 
silnice polámané větve.

13.1.2017 9:48:23/

Tachov

242477032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Tachov, Zadní Chodov, Zadní Chodov 13.1.2017 12:22:22 V Zadním Chově u rybníku Vdovec dobrovolní hasiči z 
Plané odstranili z vozovky padlý strom.

13.1.2017 12:22:30/

Planá

242489032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Tachov, Kladruby, Kladruby 13.1.2017 13:11:26 U Kladrub hasiči ze Stříbra odstranili z vozovky padlý 
strom.

13.1.2017 13:11:39/

Stanice Stříbro

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 37Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas vzniku / ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období: 13.1.2017 0:0:00 - 13.1.2017 
23:59:59

Plzeňský

Problémy jednotky:

jakoubkovaTisk: Přihlášen:16.1.2017 15:32 4 5Strana /



Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas vzniku / ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období: 13.1.2017 0:0:00 - 13.1.2017 
23:59:59

Plzeňský

Problémy jednotky:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

jakoubkovaTisk: Přihlášen:16.1.2017 15:32 5 5Strana /


